Comune di Montebelluna - Prot. num. @1@ del @2@



città di montebelluna

provincia di treviso

corso Mazzini, 118 - 31044 Montebelluna, Tel. 0423 6171, fax 0423 617250, C.F. e P.l. 00471230268 www.comune.montebelluna.tv.it - protocollo.comune.montebelluna.tv@pecveneto.it

Prot.n. (vedere stampigliatura)

SETTORE II° – ENTRATE E SERVIZI ALLA PERSONA Servizi Sociali

RELAZIONE AL RENDICONTO DELL'UTILIZZO DELLA QUOTA DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE ATTRIBUITA NELL'ANNO 2023 E RIFERITA ALL'ANNO FINANZIARIO 2022 E ANNO DI IMPOSTA 2021

Si dà atto che gli interventi, finanziati con le quote del 5 per mille attribuite nel 2023 pari ad € 20.378,40, sono stati realizzati con riferimento a quanto previsto dal Documento Unico di Programmazione 2023-2025, aggiornato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 28/12/2022, che indica alla Missione 12 *Diritti Sociali Politiche Sociali e Famiglia - Programma 12.3* Interventi per gli anziani :[...] "Una particolare attenzione è sempre rivolta agli anziani fragili, utenti del centro diurno Casa Roncato, che potranno partecipare a più attività organizzate per favorire la loro socializzazione e la loro integrazione. Il Centro diurno resta il fulcro di tutte le attività socio-assistenziali del Comune, quali: il servizio pasti in struttura e a domicilio, il trasporto sociale, il servizio di lavanderia e il bagno assistito." [...]

Si evidenzia inoltre l'importanza dell'attività svolta dal personale dei Servizi Sociali, che costatemente ha garantito assistenza e sostegno alle fasce più deboli di popolazione.

Con nota prot. n. 20465 del 17/04/2024 l'Ufficio risorse umane del Comune di Montebelluna ha certificato per l'anno 2023 spese per il personale impiegato presso i Servizi Sociali pari ad € 444.595,54=.

Montebelluna, 17 maggio 2024

Il Funzionario Incaricato P.O Servizi Sociali Dott. Thomas Soldera

Il Dirigente del II° Settore - Responsabile dei Servizi Sociali Dott.ssa Lissandron Fiorella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Servizi Sociali

Tel.: 0423 617 589 - Fax 0423 617 577

e-mail.: servizisociali@comune.montebelluna.tv.it Orario ufficio: lunedì e venerdì. dalle 8.30 alle 13.00;

lunedì e venerdì. dalle 8.30 alle 13.00; mercoledì dalle 8.30 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 18.00 Responsabile del procedimento: Dott. Soldera Thomas